Конечни  резултати

од испитот по предметот

Основи на Економија

одржан на ден 25.06.2021г.
	р.б.
	Презиме и име
	Досие број 
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Eсеј
	Проект
	Домашна задача 
	Други активности
	Вкупно
	Збир
	Конечна оценка

	1
	
	25/19
	
	
	10
	5
	1
	 
	 
	 
	 
	6
	16
	5(пет)

	2
	
	104/19
	
	
	18
	5
	
	 
	 
	 
	 
	5
	23
	5(пет)

	3
	
	56/20
	
	
	29
	
	
	
	
	
	
	
	29
	5(пет)

	4
	
	23/20
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	14
	5(пет)

	5
	
	19/20
	
	
	24
	5
	0
	0
	0
	0
	 
	5
	29
	5(пет)

	6
	
	61/20
	
	
	41
	5
	3
	5
	 
	 
	 
	13
	54
	6(шест). 


Заклучно со ред. бр. 6 (шест). 
Прилеп





        




Предметен наставник:

08.07.2021                                                                                     



проф. д-р. Наташа Трајкова Најдовска
